PEPPERED — Beef Jerky (80g &1259)
POIVRE - Jerky De Boeuf

BRAND: McSWEENEY’'S

DESCRIPTION: Shelf stable

RETAIL UNIT DETAIL P25671
NET WEIGHT: 80g RETAIL UPC: 7-78918-01191-2
CODE DATING: Best before 1 yr COUNT: n/a
PACKAGE TYPE: Resealable package HANDLING: No refrigeration required
PACKAGE DIMENSIONS (mm) 230 X 178 x 20
PACKAGE DIMENSIONS (in) 9.06 x 701 x 0.79
RETAIL UNIT DETAIL
NET WEIGHT: 1259 RETAIL UPC: 7-78918-25685-6
CODE DATING: Best before 1 yr COUNT: n/a
PACKAGE TYPE: Resealable package HANDLING: No refrigeration required
PACKAGE DIMENSIONS (mm) 304 X 179  x 20
PACKAGE DIMENSIONS (in) 1197 x 705 «x 0.79
INGREDIENTS: BEEF, SALT, SUGAR, SPICES Nutrition Facts
(INCLUDING BLACK PEPPER), DEXTROSE, Val triti
MOLASSES POWDER (MOLASSES, WHEAT STARCH, p;ﬂ ﬂ‘ﬂ: '_;"-‘m:' E':‘;E}
SOY FLOUR, SOY LECITHIN), FLAVOUR, SODIUM par 1 mnrcéalfpanv. {153,
ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE, AUTOLYZED p——  Daily Valoe
YEAST EXTRACT, CARAMEL, SMOKE. Teneur % valeur quotidienne
Calories | Calories 45
INGREDIENTS : BOEUF, SEL, SUCRE, EPICES (AVEC | Fat/Lipides 1g 2%
POIVRE NOIR), DEXTROSE, POUDRE DE MELASSE Saturated / saturés 0.4 g -
(MELASSE, AMIDON DE BLE, FARINE DE SOJA, +Trans /trans 0 g
LECITHINE DE SOJA), SAVEUR, ERYTHORBATE DE Cholesterol / Cholestérol 15 mg
SODIUM, NITRITE DE SODIUM, EXTRAIT DE LEVURE | sodium / Sodium 450 mg 19 %
AUTOLYSEE, CARAMEL, FUMEE. Carbohydrate | Glucides 1 1%
Fibre /Fibres 0 g 0 %
COMMO’N ALLERGENS: Wheat, Soy $ugamj$u¢m51 1]
Protein / Protéines 7 g
ATTRIBUTES: NATURALLY SMOKED Vitarmin A / Vitaming A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Caleium / Calzium 0%
Iron / Fer B %
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